

Norma Nordic A/S

Dalgårdsvej 31

7600 Struer

CVR-nr. 32894194

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2013

Vibeke Kellmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Norma Nordic A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norma Nordic A/S Dalgårdsvej 31 7600 Struer
Telefon	97861988
Telefax	97861972
CVR-nr.	32894194
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Bestyrelse	Vibeke Møller Kellmann Lars Nørager Kellmann Steen Thomsen
Direktion	Steen Thomsen , Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer CVR-nr.: 28839200

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af solfilm og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -219.023, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 2.273.996, og en egenkapital på kr. -230.452

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets økonomiske stilling, kapitalberedskab og fortsatte drift

Selvom selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og egenkapital udgør kr. -230.452 pr. 31/12 2012 er det ledelsens klare opfattelse, at ud fra selskabets budgetter for de kommende år, så vil egenkapitalen kunne reetableres ved egen drift.

Endvidere er selskabets nuværende bankkreditter nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabets pengeinstitut har hidtil stillet tilfredsstillende kreditfaciliteter til rådighed, hvilket pengeinstituttet også har stillet i udsigt vil ske i forbindelse med den fremtidige drift, såfremt ledelsens forventninger indfries i regnskabsåret 2013. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		1.299.153	923.763
Personaleomkostninger	1	-948.303	-888.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-226.735	-224.107
Driftsresultat		124.115	-188.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-98.987	-288.274
Finansielle indtægter	3	12.414	5.585
Finansielle omkostninger	4	-200.358	-118.469
Resultat før skat		-162.816	-590.037
Skat af årets resultat		-56.207	154.959
Årets resultat		-219.023	-435.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-219.023	-435.078
		-219.023	-435.078

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill		466.667	666.667
Immaterielle anlægsaktiver		466.667	666.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	30.000
Materielle anlægsaktiver		21.000	30.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	127.396	216.719
Finansielle anlægsaktiver		127.396	216.719
Anlægsaktiver		615.063	913.386
Fremstillede varer og handelsvarer		734.289	583.836
Varebeholdninger		734.289	583.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.446	317.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.850	208.550
Andre tilgodehavender		0	3.133
Udskudte skatteaktiver		97.348	153.555
Tilgodehavender		924.644	683.234
Omsætningsaktiver		1.658.933	1.267.070
Aktiver		2.273.996	2.180.456

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	-730.452	-511.430
Egenkapital		-230.452	-11.430
Gæld til banker		225.145	0
Langfristede gældsforpligtelser		225.145	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	0
Gæld til banker		1.225.307	1.176.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.768	285.941
Selskabsskat		-4.000	0
Anden gæld		297.228	728.991
Kortfristede gældsforpligtelser		2.279.303	2.191.886
Gældsforpligtelser		2.504.448	2.191.886
Passiver		2.273.996	2.180.456
Usikkerhed om fortsat drift	8		
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2012	2011
1. Personalemkostninger		
Lønninger	834.660	804.434
Pensioner	85.351	61.943
Omkostninger til social sikring	26.022	15.760
Andre personaleomkostninger	2.270	6.398
	948.303	888.535
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	200.000
Driftsmidler	9.000	9.000
Mindre nyanskaffelser	17.735	15.107
	226.735	224.107
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.414	5.585
	12.414	5.585
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.358	118.469
	200.358	118.469
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo, primo	179.493	467.767
Årets ændring jf. indre værdis metode	-98.987	-288.274
Kursregulering, ultimo værdi	46.890	37.226
	127.396	216.719
Norma Nordic A/S ejer 66,7% af kapitalen i Solfilmsprodukter i Ängelholm AB. Egenkapital jf. Solfilmsprodukter i Ängelholm AB's årsrapport 2012 udgør -132.902 SEK. Heraf er Norma Nordic A/S' andel -88.601 SEK.		
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	-511.429	-76.352
Årets tilgang	-219.023	-435.078
Saldo ultimo	-730.452	-511.430

Noter

2012

2011

8. Usikkerhed om fortsat drift

Selvom selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og egenkapital udgør kr. -230.452 pr. 31/12 2012 er det ledelsens klare opfattelse, at ud fra selskabets budgetter for de kommende år, så vil egenkapitalen kunne reetableres ved egen drift.

Endvidere er selskabets nuværende bankkreditter nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Selskabets pengeinstitut har hidtil stillet tilfredsstillende kreditfaciliteter til rådighed, hvilket pengeinstituttet også har stillet i udsigt vil ske i forbindelse med den fremtidige drift, såfremt ledelsens forventninger indfries i regnskabsåret 2013. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

9. Ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

- S.T. Holding ApS
- Kellmann Holding ApS

10. Eventualforpligtelser

Der forefindes ingen eventualforpligtelser.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev nom. kr. 1.250.000 med virksomhedspant i selskabets debitorer, varelager, goodwill samt driftsmidler og inventar mv.